
Zarządzenie nr 130 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej na 2011 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz zarz ądzenia nr 128 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 22 
grudnia 2011 r. , zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

1.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 17.000,00 z ł  w planie finansowym wydatków 
Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2.Dokonuje się  zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z za łącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



3
 67

4 
8

28
,0

0 
3
 65

7
 82

8,
00

 

E 
N 

O 
0-3 

C 

•- 
C 
(ll 
N 

czr 

O 
c\J 

O 
•E  

Z 
E 

E CD c .1 
N 
o 03 

cu ,Ó C  
-o 

N S N 




	Page 1
	Page 2
	Page 3

